JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 638/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal deste Tribunal,

Sr. GLAUCO ANTÔNIO DE ARAÚJO, para substituir o Dr. RODRIGO

LEÃO PEREIRA, no cargo de Secretário de Administração , no período de

05/10/99 a 08/10/99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de outubro do ano de 1.999.

Desembárgador G ino-Carlos Alves da Costa
< 7 President

		2016-09-09T15:01:30-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734